МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.02.2017 № 06/6

Об утверждении Порядка представления сведений о размещении

информации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы в органах местного самоуправления
городского округа Химки, муниципальными служащими органов
местного самоуправления городского округа Химки Московской

области

 В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2016
№ 2867 - р и на основании Устава городского округа Химки Московской
области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок представления сведений о
размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в органах местного самоуправления городского
округа Химки, муниципальными служащими органов местного
самоуправления городского округа Химки Московской области.
 2. Руководителям органов местного самоуправления городского
округа Химки Московской области определить уполномоченных
муниципальных служащих, которые будут осуществлять обработку
общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение
должности муниципальной службы и муниципальными служащими в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также

2

проверку достоверности и полноты сведений, указанных в пункте 1
настоящего решения.
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»
и разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов городского
округа Химки Московской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
городского округа

А.П. Дряннов

Глава городского округа Д.В. Волошин

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ